АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 16.03.2020                                                                                                                           №15

пгт Лебяжье

О назначении ответственного за ввод сведений в

ФГИС «Единый реестр проверок»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», с

постановлением Правительства РФ от 28 апреля 2015 г. № 415 «О Правилах

формирования и ведения единого реестра проверок», с Уставом

муниципального образования Лебяжское городское поселение, с

представлением прокурора Лебяжского района от 02.03.2020 №115-02-04-

2020/Прдп85-20-120330013:

1. Главу администрации Лебяжского городского поселения Лебяжского

района Кировской области – Градобоеву Елену Александровну, назначить

ответственной за выполнение следующих действий по ведению Федеральной

государственной информационной системы «Единый реестр проверок»:

- формирование и размещение сведений о проведении проверок и

муниципального контроля;

- актуализация и анализ сведений.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации Лебяжского

городского  поселения                                                                 Е.А.Градобоева